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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

2.4.2017

C-nuorten SM-turnaus

Seiskat

Haukat C01

245
10:12
10:58

Järvenpään jäähalli

2962

Valmentaja Lukkari Tuomo
Valmentaja Oksanen Kalle, Pullinen Pia
Valmentaja Rytkönen Risto, Vanninen Timo
Joukkueenjohtaja Kauremaa Hannu
Huoltaja Oksanen Elina
Huoltaja Pirinen Marjo, Mellanen Janina

Valmentaja Oikarinen Marko, Saarela Susanna
Valmentaja Tuominiemi Tommi
Joukkueenjohtaja Kosunen Päivi
Huoltaja Tuominiemi Auli
Huoltaja Väänänen Eija

1

1 Rytkönen Mona

2 Roivainen Noona 22
3 Räisänen Julia C
4 Hagelin Veera
5 Räikkönen Emmi 33
6 Vähämurto Riina
7 Oksanen Amanda |
15 Koski Kira
18 Kauremaa Laura A |
19 Lukkari Aino A 1 34
20 Nieminen Tilda
22 Lehmuskoski Anni
24 Kulmala Anni
30 Kulmala Iina  -03

34

34

0
0
0
0
0

30:00

34 Lohilahti Amanda

45 Ypyä Ava  -03
56 Vuorinen Adele  -03 22 |
87 Röpelinen Venla 22

1

11

0
0
0
0
0

29:02

1 Väänänen Julia

7

7 Meriläinen Ida
9 Toivanen Janette
10 Juopperi Milla
13 Oikarinen Minja
14 Savolainen Anni A
15 Levander Claudia 11
16 Kosunen Karla  -03 11
17 Alanko Pinja 11
18 Taskula Matilda 22
20 Tiihonen Minka 1 12 ||
21 Kari Nanette
22 Kosunen Kia C 11
24 Hakonen Saara
25 Tuominiemi Vilma A 1 12
35 Hirvonen Emilia  -03

Viksten Sini

Peltola Henna

 

5 2
1 2

6 4


